
南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

33,210,000 - 4,518,827

- - 27,485,957

- -

- -

33,210,000 - 4,518,827

- - 27,485,957

- -

- -

32,564,000 - 4,469,994

- - 27,102,694

- -

- -

622,000 - 40,833

- - 359,263

- -

- -

24,000 - 8,000

- - 24,000

- -

- -

74,142,000 8,277,000 13,626,563

23,690,000 - 47,358,294

- -

- -

20,058,000 - 2,765,536

1,000,000 - 14,974,075

- -

- -

11,079,000 - 1,644,728

- - 9,195,482

- -

- -

10,272,000 1,076,518

- -

17,372,000 2,397,925

- -

10 　　100000

　　人事費

11,079,000

83,304,000 35,945,706

- 720,557

01 　5312030100100

　文化行政

21,058,000

24,000 -

- -

10 5312030100000

文教活動

106,109,000

450,000 90,737

- -

40 　　400000

　　獎補助費

24,000

30,177,000 3,074,306

- -

20 　　200000

　　業務費

622,000

30,651,000 3,165,043

- -

10 　　100000

　　人事費

32,564,000

30,651,000 3,165,043

- -

01 　5312030010100

　行政管理

33,210,000

01 5312030010000

一般行政

33,210,000

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：111/10/18



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

8,979,000 - 1,120,808

1,000,000 - 5,778,593

- -

- -

11,780,000 482,000 1,970,841

3,222,000 - 8,165,887

- -

- -

11,205,000 482,000 1,541,841

2,793,000 - 7,736,887

- -

- -

575,000 - 429,000

429,000 - 429,000

- -

- -

13,154,000 836,000 3,006,193

6,500,000 - 8,808,210

- -

- -

10,354,000 836,000 765,193

2,830,000 - 4,852,210

- -

- -

2,800,000 - 2,241,000

3,670,000 - 3,956,000

- -

- -

22,148,000 4,030,000 3,963,081

6,250,000 - 10,175,968

- -

- -

20,301,000 10,125,032

- 242,010

5,292,000 1,336,000

- -

04 　5312030100400

　藝術活動

32,428,000

13,779,000 8,926,790

- 98,677

40 　　400000

　　獎補助費

6,470,000

19,071,000 10,262,790

- 98,677

20 　　200000

　　業務費

14,020,000

1,004,000 575,000

- -

03 　5312030100300

　社教及文化活動

20,490,000

11,562,000 3,825,113

- 107,070

40 　　400000

　　獎補助費

1,004,000

12,566,000 4,400,113

- 107,070

20 　　200000

　　業務費

14,480,000

7,100,000 1,321,407

- -

02 　5312030100200

　圖書管理及學術研究

15,484,000

20 　　200000

　　業務費

9,979,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：111/10/18



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

- 150,000 -

- - 34,265

- -

- -

17,358,000 3,780,000 2,324,081

900,000 - 6,725,183

- -

- -

4,790,000 100,000 1,639,000

5,350,000 - 3,416,520

- -

- -

7,002,000 2,929,000 1,920,912

6,718,000 - 5,234,154

- -

- -

7,002,000 2,879,000 1,920,912

6,718,000 - 5,184,154

- -

- -

- 50,000 -

- - 50,000

- -

- -

5,478,000 241,000 2,661,351

4,110,000 - 4,194,177

- -

- -

5,478,000 241,000 2,661,351

4,110,000 - 4,194,177

- -

- -

5,596,000 1,401,823

- 3,960

5,596,000 1,401,823

- 3,960

01 　5312030110100

　客家事務

9,829,000

50,000 -

- -

11 5312030110000

客家業務

9,829,000

13,944,000 8,759,846

- 272,800

40 　　400000

　　獎補助費

50,000

13,994,000 8,759,846

- 272,800

20 　　200000

　　業務費

16,599,000

5,823,000 2,406,480

- -

07 　5312030100700

　文化資產

16,649,000

14,328,000 7,602,817

- 242,010

40 　　400000

　　獎補助費

10,240,000

150,000 115,735

- -

20 　　200000

　　業務費

22,038,000

10 　　100000

　　人事費

150,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：111/10/18



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

4,828,000 241,000 1,271,351

3,240,000 - 2,740,177

- -

- -

650,000 - 1,390,000

870,000 - 1,454,000

- -

- -

112,830,000 8,518,000 20,806,741

27,800,000 - 79,038,428

- -

- -

47,681,000 10,000 4,270,390

67,287,000 - 17,151,564

- -

- -

- - 97,125

9,300,000 - 97,125

- -

- -

- - 97,125

9,300,000 - 97,125

- -

- -

40,060,000 - 2,825,689

9,770,000 - 14,852,053

- -

- -

4,100,000 - 2,825,689

2,460,000 - 4,064,053

- -

- -

6,560,000 2,495,947

- -

28,560,000 13,707,947

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

6,560,000

800,000 702,875

- -

03 　5312030900300

　其他建築*

49,830,000

800,000 702,875

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

9,300,000

42,208,000 25,056,436

- -

02 　5312030900200

　房屋建築*

9,300,000

119,551,000 40,512,572

- 724,517

90 5312030900000

一般建築及設備

114,978,000

1,480,000 26,000

- -

經常門合計 149,148,000

4,116,000 1,375,823

- 3,960

40 　　400000

　　獎補助費

1,520,000

20 　　200000

　　業務費

8,309,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：111/10/18



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第5頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

35,960,000 - -

7,310,000 - 10,788,000

- -

- -

646,000 - -

- - -

- -

- -

646,000 - -

- - -

- -

- -

6,975,000 10,000 1,347,576

48,217,000 - 2,202,386

- -

- -

6,975,000 10,000 244,576

13,184,000 - 1,099,386

- -

- -

- - 1,103,000

35,033,000 - 1,103,000

- -

- -

47,681,000 10,000 4,270,390

67,287,000 - 17,151,564

- -

- -

160,511,000 8,528,000 25,077,131

95,087,000 - 96,189,992

- -

- -

161,759,000 65,569,008

- 724,517

42,208,000 25,056,436

- -

經資門合計 264,126,000

3,803,000 2,700,000

- -

資本門合計 114,978,000

8,479,000 7,379,614

- -

40 　　400000

　　獎補助費*

35,033,000

12,282,000 10,079,614

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

20,169,000

566,000 566,000

- -

07 　5312030900700

　其他設備*

55,202,000

566,000 566,000

- -

30 　　300000

　　設備及投資*

646,000

22,000,000 11,212,000

- -

05 　5312030900500

　資訊設備*

646,000

40 　　400000

　　獎補助費*

43,270,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：111/10/18



南投縣政府文化局

經費累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第6頁

單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

2,971,228 - 514,604

- - 2,971,228

- -

- -

2,971,228 - 514,604

- - 2,971,228

- -

- -

2,971,228 - 514,604

- - 2,971,228

- -

- -

516,570 - 64,850

- - 462,870

- -

- -

516,570 - 64,850

- - 462,870

- -

- -

516,570 - 64,850

- - 462,870

- -

- -

3,487,798 - 579,454

- - 3,434,098

- -

- -

163,998,798 8,528,000 25,656,585

95,087,000 - 99,624,090

- -

- -

165,246,798 65,622,708

- 724,517

3,487,798 53,700

- -

總計 267,613,798

516,570 53,700

- -

統籌科目合計 3,487,798

516,570 53,700

- -

10 　　100000

　　人事費

516,570

516,570 53,700

- -

01 　8912030180100

　公務人員各項補助

516,570

2,971,228 -

- -

18 8912030180000

公務人員各項補助

516,570

2,971,228 -

- -

10 　　100000

　　人事費

2,971,228

2,971,228 -

- -

01 　7612030100100

　退休給付

2,971,228

10 7612030100000

公務人員退休給付

2,971,228

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：111/10/18



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

120,000 - - - - 120,000 -

- - - - - - -

120,000 - - - - 120,000 -

- - - - - - -

120,000 - - - - 120,000 -

- - - - - - -

120,000 - - - - 120,000 -

- - - - - - -

425,000 - - 423,396 - 1,604 -

- - - - - - -

425,000 - - 423,396 - 1,604 -

- - - - - - -

425,000 - - 423,396 - 1,604 -

- - - - - - -

2,665,045 - - 654,819 - 2,010,226 -

- - - - - - -

507,395 - - 5,500 - 501,895 -

- - - - - - -

507,395 - - 5,500 - 501,895 -

- - - - - - -

2,157,650 - - 649,319 - 1,508,331 -

- - - - - - -

414,160 - - - - 414,160 -

- - - - - - -

1,743,490 - - 649,319 - 1,094,171 -

- - - - - - -

3,090,045 - - 1,078,215 - 2,011,830 -

- - - - - - -

8,955,637 - 306,000 6,624,834 - 2,330,803 -

- - - - - - -

1,828,709 - - 1,695,643 - 133,066 -

- - - - - - -

1,828,709 - - 1,695,643 - 133,066 -

- - - - - - -

679,500 - - 670,194 - 9,306 -

- - - - - - -

679,500 - - 670,194 - 9,306 -

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

107 10 文教活動

07 ˉ文化資產

04 ˉˉ獎補助費

小計

109 10 文教活動

07 ˉ文化資產

20 ˉˉ業務費

109 90 一般建築及設備

02 ˉ房屋建築*

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ其他建築*

30 ˉˉ設備及投資*

40 ˉˉ獎補助費*

小計

110 10 文教活動

02 ˉ圖書管理及學術研究

20 ˉˉ業務費

03 ˉ社教及文化活動

20 ˉˉ業務費

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：111/10/18



 南投縣政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

6,447,428 - 306,000 4,258,997 - 2,188,431 -

- - - - - - -

6,394,428 - 306,000 4,205,997 - 2,188,431 -

- - - - - - -

53,000 - - 53,000 - - -

- - - - - - -

15,359,746 - - 1,482,320 - 13,877,426 -

- - - - - - -

200,000 - - 200,000 - - -

- - - - - - -

200,000 - - 200,000 - - -

- - - - - - -

1,102,320 - - 1,102,320 - - -

- - - - - - -

1,102,320 - - 1,102,320 - - -

- - - - - - -

14,057,426 - - 180,000 - 13,877,426 -

- - - - - - -

180,000 - - 180,000 - - -

- - - - - - -

13,877,426 - - - - 13,877,426 -

- - - - - - -

24,315,383 - 306,000 8,107,154 - 16,208,229 -

- - - - - - -

9,500,637 - 306,000 7,048,230 - 2,452,407 -

- - - - - - -

18,024,791 - - 2,137,139 - 15,887,652 -

- - - - - - -

27,525,428 - 306,000 9,185,369 - 18,340,059 -

07 ˉ文化資產

20 ˉˉ業務費

40 ˉˉ獎補助費

110 90 一般建築及設備

03 ˉ其他建築*

30 ˉˉ設備及投資*

05 ˉ資訊設備*

30 ˉˉ設備及投資*

07 ˉ其他設備*

30 ˉˉ設備及投資*

40 ˉˉ獎補助費*

小計

經常門合計

資本門合計*

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：111/10/18



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國111年9月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 258,455,221 負債 27,200,866

　流動資產 28,225,383 　流動負債 17,375,438

　　專戶存款 27,200,866 　　應付代收款 17,375,438

　　零用金 300,000 　其他負債 9,825,428

　　預付款 724,517 　　存入保證金 3,116,004

　固定資產 228,274,022 　　應付保管款 6,709,424

　　土地 49,080,260 淨資產 231,254,355

　　土地改良物 20,804,188 　資產負債淨額 231,254,355

　　累計折舊－土地改良物 -20,281,380 　　資產負債淨額 231,254,355

　　房屋建築及設備 178,845,596

　　累計折舊－房屋建築及設備 -95,605,200

　　機械及設備 47,099,375

　　累計折舊－機械及設備 -29,301,710

　　交通及運輸設備 12,713,741

　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,932,937

　　雜項設備 38,603,151

　　累計折舊－雜項設備 -28,283,627

　　收藏品及傳承資產 64,532,565

　無形資產 1,955,816

　　電腦軟體 1,955,816

合　　　　計 258,455,221 合　　　　計 258,455,221

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 1 應付保管品 1

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額
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南投縣政府文化局

平衡表
中華民國111年9月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 258,455,221 257,433,882 1,021,339 負債 27,200,866 26,570,788 630,078

　流動資產 28,225,383 27,915,320 310,063 　流動負債 17,375,438 16,680,617 694,821

　　現金 27,500,866 26,870,788 630,078 　　應付款項 17,375,438 16,680,617 694,821

　　　專戶存款 27,200,866 26,570,788 630,078 　　　應付代收款 17,375,438 16,680,617 694,821

　　　零用金 300,000 300,000 0 　其他負債 9,825,428 9,890,171 -64,743

　　預付款 724,517 1,044,532 -320,015 　　存入保證金 3,116,004 3,236,004 -120,000

　　　預付款 724,517 1,044,532 -320,015 　　　存入保證金 3,116,004 3,236,004 -120,000

　固定資產 228,274,022 227,477,125 796,897 　　應付保管款 6,709,424 6,654,167 55,257

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 6,709,424 6,654,167 55,257

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 淨資產 236,828,186 235,703,290 1,124,896

　　土地改良物 522,808 504,134 18,674 　資產負債淨額 236,828,186 235,703,290 1,124,896

　　　土地改良物 20,804,188 18,665,350 2,138,838 　　資產負債淨額 236,828,186 235,703,290 1,124,896

　　　累計折舊－土地改良物 -20,281,380 -18,161,216 -2,120,164 　　　資產負債淨額 236,828,186 235,703,290 1,124,896

　　房屋建築及設備 83,240,396 83,563,124 -322,728

　　　房屋建築及設備 178,845,596 178,845,596 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -95,605,200 -95,282,472 -322,728

　　機械及設備 17,797,665 18,081,529 -283,864

　　　機械及設備 47,099,375 47,099,375 0

　　　累計折舊－機械及設備 -29,301,710 -29,017,846 -283,864

　　交通及運輸設備 2,780,804 3,849,920 -1,069,116

　　　交通及運輸設備 12,713,741 14,852,579 -2,138,838

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,932,937 -11,002,659 1,069,722

　　雜項設備 10,319,524 10,495,282 -175,758

　　　雜項設備 38,603,151 38,603,151 0

　　　累計折舊－雜項設備 -28,283,627 -28,107,869 -175,758

　　收藏品及傳承資產 64,532,565 61,902,876 2,629,689

　　　收藏品及傳承資產 64,532,565 61,902,876 2,629,689

　無形資產 1,955,816 2,041,437 -85,621

　　無形資產 1,955,816 2,041,437 -85,621

　　　電腦軟體 1,955,816 2,041,437 -85,621

合　　　　計 258,455,221 257,433,882 1,021,339 合　　　　計 264,029,052 262,274,078 1,754,974

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 1 3 -2 應付保管品 1 3 -2

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：111/10/18



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國111年9月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 258,455,221 257,433,882 1,021,339 負債 27,200,866 26,570,788 630,078

　流動資產 28,225,383 27,915,320 310,063 　流動負債 17,375,438 16,680,617 694,821

　　現金 27,500,866 26,870,788 630,078 　　應付款項 17,375,438 16,680,617 694,821

　　　專戶存款 27,200,866 26,570,788 630,078 　　　應付代收款 17,375,438 16,680,617 694,821

　　　零用金 300,000 300,000 0 　其他負債 9,825,428 9,890,171 -64,743

　　預付款 724,517 1,044,532 -320,015 　　存入保證金 3,116,004 3,236,004 -120,000

　　　預付款 724,517 1,044,532 -320,015 　　　存入保證金 3,116,004 3,236,004 -120,000

　固定資產 228,274,022 227,477,125 796,897 　　應付保管款 6,709,424 6,654,167 55,257

　　土地 49,080,260 49,080,260 0 　　　應付保管款 6,709,424 6,654,167 55,257

　　　土地 49,080,260 49,080,260 0 淨資產 236,828,186 235,703,290 1,124,896

　　土地改良物 522,808 504,134 18,674 　資產負債淨額 236,828,186 235,703,290 1,124,896

　　　土地改良物 20,804,188 18,665,350 2,138,838 　　資產負債淨額 236,828,186 235,703,290 1,124,896

　　　累計折舊－土地改良物 -20,281,380 -18,161,216 -2,120,164 　　　資產負債淨額 236,828,186 235,703,290 1,124,896

　　房屋建築及設備 83,240,396 83,563,124 -322,728 收入 110,921,309 92,900,651 18,020,658

　　　房屋建築及設備 178,845,596 178,845,596 0 　收入 110,921,309 92,900,651 18,020,658

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -95,605,200 -95,282,472 -322,728 　　公庫撥入數 110,394,976 92,374,318 18,020,658

　　機械及設備 17,797,665 18,081,529 -283,864 　　　公庫撥入數 110,394,976 92,374,318 18,020,658

　　　機械及設備 47,099,375 47,099,375 0 　　其他收入 526,333 526,333 0

　　　累計折舊－機械及設備 -29,301,710 -29,017,846 -283,864 　　　其他收入 526,333 526,333 0

　　交通及運輸設備 2,780,804 3,849,920 -1,069,116 預算控制 285,953,857 190,791,603 95,162,254

　　　交通及運輸設備 12,713,741 14,852,579 -2,138,838 　預算控制 285,953,857 190,791,603 95,162,254

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -9,932,937 -11,002,659 1,069,722 　　歲出預算數 102,367,000 48,444,000 53,923,000

　　雜項設備 10,319,524 10,495,282 -175,758 　　　歲出預算數 102,367,000 48,444,000 53,923,000

　　　雜項設備 38,603,151 38,603,151 0 　　歲出分配數 165,246,798 123,701,544 41,545,254

　　　累計折舊－雜項設備 -28,283,627 -28,107,869 -175,758 　　　歲出分配數 165,246,798 123,701,544 41,545,254

　　收藏品及傳承資產 64,532,565 61,902,876 2,629,689 　　歲出保留數準備 18,340,059 18,646,059 -306,000

　　　收藏品及傳承資產 64,532,565 61,902,876 2,629,689 　　　歲出保留數準備 18,340,059 18,646,059 -306,000

　無形資產 1,955,816 2,041,437 -85,621

　　無形資產 1,955,816 2,041,437 -85,621

　　　電腦軟體 1,955,816 2,041,437 -85,621

支出 116,495,140 97,740,847 18,754,293

　支出 116,495,140 97,740,847 18,754,293

　　人事支出 39,766,539 33,072,363 6,694,176

　　　人事支出 39,766,539 33,072,363 6,694,176

　　業務支出 41,998,237 34,817,429 7,180,808

　　　業務支出 41,998,237 34,817,429 7,180,808

　　獎補助支出 22,602,839 20,766,839 1,836,000

　　　補助地方政府 17,989,319 17,269,319 720,000

　　　補助特種基金 1,052,000 468,000 584,000

　　　其他獎補捐助 3,561,520 3,029,520 532,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：111/10/18



南投縣政府文化局

平衡表
中華民國111年9月30日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　財產損失 610 610 0

　　　財產交易損失 610 610 0

　　折舊、折耗及攤銷 12,126,915 9,083,606 3,043,309

　　　固定資產折舊 11,531,097 8,573,409 2,957,688

　　　無形資產攤銷 595,818 510,197 85,621

預算控制 285,953,857 190,791,603 95,162,254

　預算控制 285,953,857 190,791,603 95,162,254

　　歲出保留數 18,340,059 18,646,059 -306,000

　　　歲出保留數 18,340,059 18,646,059 -306,000

　　預計撥入數 267,613,798 172,145,544 95,468,254

　　　預計撥入數 267,613,798 172,145,544 95,468,254

合　　　　計 660,904,218 545,966,332 114,937,886 合　　　　計 660,904,218 545,966,332 114,937,886

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 1 3 -2 應付保管品 1 3 -2

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - - 待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：111/10/18


